Общество с ограниченной
ответственностью «Промэкоприбор»

(ООО «Промэкоприбор»)

Литовская ул., д. 10, лит. А, пом. 2-Н, г. Санкт-Петербург,
Российская Федерация, 194100

Тел.: (812) 424-2160 (многоканальный)
E-mail: info@promecopribor.ru

www.promecopribor.ru
ИНН 7802482136, КПП 780201001, ОКПО 62981416,

ОГРН 1097847284633

        30.03.2020 г. №     0514/03-020

на №  от

Руководителю предприятия

Информационное письмо

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации №239 «О мерах по обеспе-

чению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ООО «Промэкоприбор» уведомляет, что на период с 30 марта по 30 апреля 2020 года на
предприятии вводится режим нерабочих дней, специалисты предприятия переводятся на уда-
ленную работу.

В связи с этим приостанавливается выполнение работ по техническому обслуживанию и
поверке средств измерений, а также производство и отгрузка продукции.

В части экономической, административно-хозяйственной, бухгалтерской и финансовой
деятельности ООО «Промэкоприбор» работает посредством телефонной связи и электронной
почты.

Первый полноценный рабочий день ООО «Промэкоприбор» запланирован на 6 мая
2020 года.

Наши контакты:
-   по вопросам технического обслуживания и поверки средств измерений:
    старший менеджер Воронина Ольга Вячеславовна, моб. тел. +7(911) 977-11-77.

-   по вопросам производства и поставок продукции:
   директор по маркетингу Мурашкин Дмитрий Михайлович, моб. тел. +7(921) 395-10-80.

С уважением,
генеральный директор
ООО «Промэкоприбор»

А.Ю. Мурашкин